ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH THANH HÓA

 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:             /UBND-VX  Thanh Hóa, ngày       tháng    năm 2020

V/v chuẩn bị các điều kiện tổ

chức Hội nghị trực tuyến tổng kết

năm học 2019 - 2020, triển khai

nhiệm vụ năm học 2020 - 2021.

      Kính gửi:

 - Sở Giáo dục và Đào tạo;

 - Sở Thông tin và Truyền thông;

 - Văn phòng UBND tỉnh;

 - UBND các huyện, thị xã, thành phố.

Ngày 20/8/2020, Chủ tịch UBND tỉnh ban hành Văn bản số 11438/UBND-

VX về việc tổ chức Hội nghị trực tuyến tổng kết năm học 2019 - 2020, triển khai

nhiệm vụ năm học 2020 - 2021. Để hội nghị diễn ra an toàn, hiệu quả tại điểm cầu

của tỉnh và điểm cầu của UBND các huyện, thị xã, thành phố, Phó Chủ tịch

UBND tỉnh Phạm Đăng Quyền có ý kiến chỉ đạo như sau:

1. Giao Sở Giáo dục và Đào tạo chủ trì, phối hợp với Sở Thông tin và

Truyền thông, Văn phòng UBND tỉnh và các đơn vị có liên quan đảm bảo đường

truyền phục vụ Hội nghị; chuẩn bị tốt nội dung, tài liệu và các điều kiện cần thiết

để tổ chức Hội nghị trực tuyến tổng kết năm học 2019 - 2020, triển khai nhiệm vụ

năm học 2020 - 2021 đảm bảo an toàn, thiết thực, hiệu quả và thực hiện các biện

pháp phòng chống dịch theo khuyến cáo của cơ quan y tế.

2. Giao UBND các huyện, thị xã, thành phố: Chuẩn bị phòng họp trực tuyến và

các điều kiện cần thiết để tổ chức Hội nghị trực tuyến tổng kết năm học 2019 - 2020,

triển khai nhiệm vụ năm học 2020 - 2021 trên địa bàn theo quy định (về thời gian, địa

điểm, thành phần giao Sở Giáo dục và Đào tạo có Giấy mời gửi các đơn vị)./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Chủ tịch UBND tỉnh (b/c);
- PCT UBND tỉnh Phạm Đăng Quyền;
- Văn phòng UBND tỉnh;
- Lưu: VT, VX.

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

 Trần Huy Chân

		chanth@thanhhoa.gov.vn
	2020-08-25T08:11:14+0700

		huyenvt@thanhhoa.gov.vn
	2020-08-25T08:25:00+0700

		huyenvt@thanhhoa.gov.vn
	2020-08-25T08:25:17+0700

		vanphongub@thanhhoa.gov.vn
	2020-08-25T08:36:03+0700